

ALFARYDYNA 30 kapsułek

Cena: 24,90 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 kaps.
Postać	kaps.
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisALFARYDYNA 30 kapsułekDziałanie produktu:Uzupełnianie codziennej diety w składniki zawarte w suplemencie diety Alfarydyna polecane jest jako wsparcie dla utrzymania prawidłowego funkcjonowania organizmu.W skład preparatu wchodzi między innymi kwas alfa-liponowy oraz monofosforan urydyny.Ponadto produkt uzupełnia dietę w tiaminę, foliany oraz witaminy B6 i B12, które wspierają utrzymanie prawidłowych funkcji psychologicznych.Ponadto tiamina z ryboflawiną, witaminą B12 i folianami pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego.Foliany, ryboflawina oraz witaminy B6 i B12 wspierają redukcję uczucia znużenia i zmęczenia.Selen oraz ryboflawina pomagają chronić komórki organizmu przed stresem oksydacyjnym.Właściwości:Skład suplementu diety Alfarydyna tworzy kwas alfa-liponowy, monofosforan urydyny, selen, witaminy z grupy B. Preparat uzupełnia dietę w składniki, które wspierają prawidłową pracę układu nerwowego i utrzymanie prawidłowych funkcji psychicznych.Wskazania do stosowania:Suplement diety Alfarydyna przeznaczony do stosowania w celu uzupełnienia codziennej diety w kwas alfa-liponowy, monofosforan urydyny, selen oraz kompleks witamin z grupy B. Produkt dla osób dorosłych.**Sposób użycia**Jedna kapsułka. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.**Skład**Kwas alfa-liponowy, sól sodowa monofosforanu urydyny, substancja glazurująca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, chlorowodorek pirydoksyny, cyjanokobalamina, selenian (VI) sodu, monoazotan tiaminy, ryboflawina, kwas pteroilomonoglutaminowy, składniki kapsułki: żelatyna, barwniki: dwutlenek tytanu oraz tlenki i wodorotlenki żelaza.kwas alfa-liponowy – 300mg, sól sodowa monofosforanu urydyny – 57,94mg, w tym: monofosforan 5-urydyny (UMP) – 50mg; witamina B1 – 2mg (182% RWS), witamina B2 – 2,1mg (150% RWS), witamina B6 – 3mg (214% RWS), witamina B12 – 3mcg (120% RWS), kwas foliowy – 400mcg (200% RWS), selen – 27,5mcg (50% RWS).RWS – referencyjna wartość spożycia.